МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

ПРИКАЗ

г.Рассказово

01.11.2024г.                                                                                     № 755

Об утверждении графика контрольных работ на 2 четверть

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» Федерального закона от 29

декабря 2012 г. N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на

основании плана внутренней системы оценки качества образования, плана

внутришкольного контроля и в целях выявления уровня обученности и

сформированности знаний, умений и навыков обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график контрольных работ на 2 четверть 2024-2025

учебного года (приложение).

2.Заместителям директора по УВР (Кобзевой И.П., Луневой С.С.,

Красновой Л.В., Ивановой Л.Е., Мамонтовой Р.М., Федосеевой С.А.)

обеспечить проведение контрольных работ в соответствии с графиком.

 3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по УВР Балыбину С.Н.

Директор школы                                                      А.П.Кондрашов

Приложение

к приказу по МБОУ СОШ №4

от 01.11.2024г. № 755

Корпус №1

Начальное общее образование

Предмет

Класс

Русский

язык

Литературное

чтение

Иностранный

язык

Математика Окружающий

мир

2а пр. к/р

19.12.2024

03.12.2024

пр. к/р

20.12.2024

24.12.2024

12.12.2024 25.11.2024

пр. к/р

16.12.2024

-

3а 29.11.2024

11.12.2024

пр. к/р

17.12.2024

пр. к/р

19.12.2024

27.11.2024

23.12.2024

25.11.2024

пр. к/р

10.12.2024

25.12.2024

-

4а 29.11.2024

пр. к/р

10.12.2024

пр. к/р

17.12.2024

27.11.2024

18.12.2024

22.11.2024

пр. к/р

12.12.2024

-

Основное общее образование
Предме

т

Класс

Русский

язык

Литерат

ура

Ин. язык Матема-

тика

Информ

атика

История Обществ

ознание

Географ

ия

Физика Химия Биологи

я англ. нем.

5а 29.11.2024

06.12.2024

пр. к/р

10.12.2024

17.12.2024

20.12.2024

02.12.2024

20.11.2024

11.12.2024

пр. к/р

19.12.2024

- 12.11.2024

09.12.2024

пр. к/р

16.12.2024

15.11.2024 23.12.2024 - - - - -

6а 07.11.2024

13.11.2024

13.12.2024

пр. к/р

11.11.2024 10.12.2024 - 25.11.2024

пр. к/р

18.12.2024

- 28.11.2024

пр. к/р

19.12.2024

17.12.2024

- - - -

23.12.2024

7а 29.11.2024

пр.к/р

17.12.2024

03.12.2024 12.12.2024 - 07.11.2024

05.12.2024

пр. к/р

11.12.2024

- 19.12.2024 26.11.2024 - 27.12.2024 - пр. к/р

20.12.2024

8а 04.12.2024

пр. к/р

13.12.2024

05.11.2024

02.12.2024

19.11.2024

19.12.2024
- 21.11.2024

10.12.2024

пр. к/р

23.12.2024

- 28.11.2024 17.12.2024

- пр. к/р

11.12.2024
20.11.2024

20.12.2024

-

9а 06.11.2024

пр.к/р

18.12.2024

03.12.2024 12.11.2024

17.12.2024
- 07.11.2024

11.11.2024

09.12.2024

11.12.2024

пр. к/р

12.12.2024

- 26.11.2024

18.11.2024

19.12.2024 20.11.2024 13.11.2024

пр. к/р

23.12.2024

-

Корпус № 2

Начальное общее образование

Предмет

Класс

Русский

язык

Литературное

чтение

Иностранный

язык

Пазуратий

С.Ю.

Иностранный

язык

Пятница В.В.

Математика Окружающий

мир

2б 19.11.2024

03.12.2024

Пр.к/р

20.12.2024

Пр.к/р

16.12.2024

10.12.2024 10.12.2024 11.11.2024

25.11.2024

Пр.к/р

18.12.2024

-

2в 19.11.2024

03.12.2024

Пр.к/р

20.12.2024

Пр.к/р

16.12.2024

10.12.2024 10.12.2024 11.11.2024

25.11.2024

Пр.к/р

18.12.2024

-

3б 28.11.2024

12.12.2024

Пр.к/р

19.12.2024

27.11.2024

13.12.2024

- 19.11.2024

24.12.2024

22.12.2024

Пр.к/р

20.12.2024

Пр.к/р

18.12.2024

3в 29.11.2024

12.12.2024

Пр.к/р

19.12.2024

Пр.к/р

18.12.2024

26.11.2024

21.12.2024

26.11.2024

21.12.2024

19.11.2024

Пр.к/р

17.12.2024

24.12.2024

-

4б 21.11.2024

Пр.к/р

20.12.2024

Пр.к/р

11.12.2024

28.11.2024

19.12.2024

- 25.11.2024

Пр. к/р

23.12.2024

-

4в 29.11.2024

Пр.к/р

20.12.2024

Пр.к/р

13.12.2024

- 28.11.2024

19.12.2024

25.11.2024

Пр.к/р

23.12.2024

-

Основное общее образование

Предме

т

Класс

Русский

язык

Литерату

ра

Ин. язык Матема-

тика

Информа

-тика

История Общество

-знание

Геогра-

фия
Физика Химия Биология

5б 12.11.2024

28.11.2024

09.12.2024

Пр.к/р

17.12.2024

18.12.2024

24.12.2024

29.11.2024

13.12.2024

20.11.2024

Пр.к/р

20.12.2024

13.11.2024

06.12.2024

Пр.к/р

19.12.2024

14.11.2024 - - -   -

6б 08.11.2024

12.11.2024

Пр.к/р

10.12.2024

14.11.2024

13.12.2024

09.12.2024 25.11.2024

Пр.к/р

18.12.2024

- Пр.к/р

11.12.2024

- 12.12.2024   -

6в 08.11.2024

13.11.2024

13.12.2024

Пр.к/р

12.11.2024

20.12.2024

06.12.2024 25.11.2024

Пр.к/р

18.12.2024

- Пр.к/р

11.12.2024

- 12.12.2024   -

16.12.2024

7б 22.11.2024

28.11.2024

Пр.к/р

19.12.2024

05.11.2024

26.11.2024

11.12.2024 03.12.24  Г

Пр.к/р

09.12.2024

13.12.24 А

- - - - 24.12.2024  Пр.к/р

12.12.2024

7в 20.11.2024

26.11.2024

Пр.к/р

18.12.2024

11.11.2024

27.11.2024

09.12.2024 08.11.2024

16.12.2024

03.12.2024

Пр.к/р

10.12.2024

- - - - 24.12.2024  Пр.к/р

12.12.2024

8б 13.11.2024

Пр.к/р

11.12.2024

12.12.2024 21.11.2024 22.11.24 А

Пр.к/р

09.12.2024

03.12.24 Г

20.12.24 А

- - - - Пр.к/р

10.12.2024

12.11.2024

19.12.2024

-

8в 04.12.2024

Пр.к/р

23.12.2024

06.11.2024

02.12.2024

28.12.2024

родн.лит.

26.12.2024

25.11.2024

25.12.2024

22.11.2024

20.12.2024

10.12.2024

Пр.к/р

18.12.2024

- - - - Пр.к/р

12.12.2024

12.11.2024

19.12.2024

-

9б 13.11.2024

20.12.2024

Пр.к/р

10.12.2024

20.11.2024

16.12.2024

18.11.2024

19.12.2024

05.12.24 А

06.12.24  Г

Пр.к/р

18.12.2024

03.12.2024 - - 17.12.2024 19.11.2024 12.11.2024

Пр.к/р

12.12.2024

-

9в 18.11.2024

13.12.2024

Пр.к/р

19.12.2024

08.11.2024

02.12.2024

15.11.2024

16.12.2024

05.12.24 А

06.12.24  Г

Пр.к/р

18.12.2024

09.12.2024 - - 20.12.2024 19.11.2024 12.11.2024

Пр.к/р

12.12.2024

-

Корпус №4

Начальное общее образование

Предмет

Класс

Русский язык Литературное

чтение

Иностранный

язык

(немецкий)

Иностранный

язык

(английский)

Математика Окружающий

мир

2г 07.11.2024

03.12.2024

08.11.2024

23.12.2024

12.20.2024 12.12.2024 22.11.2024

19.12.2024 ПК

20.12.2024

3г  29.11.2024

 12.12.2024

 18.12.2024

25.12.2024

17.12.2024 25.12.2024 27.11.2024

23.12.2024

19.12.2024 ПК

 26.12.2024

4г 02.12.2024.

19.12.2024. ПК

14.11.2024.

10.12.2024.ПК
27.12.2024 29.11.2024

20.12.2024

25.11.2024.

23.12.2024 ПК

6.12.2024

Основное общее образование
Предмет

Класс

Русский

язык

Литература Ин. Язык

английский

Ин.яз

немецкий

Матема-

тика

Информа-

тика

История Общество-

знание

География Физика Химия Биология

5в 13.11.2024

28.112024

09.12.2024

16.12.2024

17.12.2024

19.12.2024

29.11.2024

10.12.2024

25.12.2024

20.11.2024

11.12.2024

13.12.2024

ПК

 12.11.2024

06.12.2024

20.12.2024

ПК

5г 11.11.2024
15.11.2024
11.12.2024
18.12.2024
20.12.2024
ПК

29.11.2024

12.12.2024.

22.12.2024

20.11.2024

11.12.2024

13.12.2024

ПК

 12.11.2024

05.12.2024

19.12.2024

ПК

6г 8.11.2024

15.11.2024.

29.11.2024.

24.12.2024

20.12.2024

7.11.2024
19.12.2024.

6.12.2024 25.12.2024 25.11.2024

18.12.2024

ПК

 23.12.2024

ПК

7г 5.11.2024

26.11.2024

3.12.2024.

20.12.2024

ПК

20.11.2024

25.12.2024

9.12.2024 09.12.2024 08.11.2024

22.12.2024

21.11.2024

19.12.2024

   26.12.2024  23.12.2024

ПК

8г 04.12.2024

25.12.2024

ПК

07.11.2024

29.11.2024

27.12.2024

20.11.2024

24.12.2024

 25.11.2024

10.12.2024

20.12.2024

25.12.2024

    11.12.2024

17.12.2024

ПК

15.11.2024

23.12.2024

8д 03.12.2024

16.12.2024

ПК

06.11.2024

02.12.2024

28.12.2024

 18.11.2024

18.12.2024

21.11.2024

19.12.2024

20.12.2024

10.12.2024    13.12.2024

17.12.2024

15.1120.24

23.12.2024

9г 06.11.2024

14.11.2024

11.12.2024

25.12.2024

18.12.2024.

08.11.2024  23.12.2024 07.11.2024

05.12.2024

09.12.2024

19.12.2024

    15.11.2024 23.12.2024

Корпус №5

Начальное общее образование

      Предмет

Класс

Русский язык Литературное

чтение

Иностранный

язык

Математика Окружающий

мир

2д 03.12.2024

пр.к/р.

10.12.2024

пр.к/р.

17.12.2024

12.12.2024 25.11.2024

пр.к/р.

13.12.2024

_______

2е 03.12.24

пр.к/р.

10.12.24

пр.к/р.

17.12.24

05.12.2024

25.11.24

пр.к/р.

12.12.24

_______

2ж 03.12 .2024

пр.к/р.

10.12.2024

пр.к/р.

17.12.2024

10.12.2024

25.11.2024

пр.к/р.

12.12.2024

_______

2з 03.12.2024

пр.к/р.

10.12.2024

пр.к/р.

18.12.2024

11.12.2024

25.11.2024

пр.к/р.

12.12.2024

_______

3д 29.11.2024

пр.к/р.

10.12.2024

13.12.2024

пр.к/р.

18.12.2024

26.11.2024 пр.к/р.

12.12.2024

25.12.2024

_______

3е 29.11.2024

пр.к/р.

10.12.2024

13.12.2024

пр.к/р.

18.12.2024

27.11.2024

пр.к/р.

12.12.2024

26.12.2024

3ж 29.11.2024

пр.к/р.

10.12.2024

13.12.2024

пр.к/р.

18.12.2024

28.11.2024

пр.к/р.

12.12.2024

26.12.2024

_

______

3з 29.11.2024

пр.к/р.

10.12.2024

13.12.2024

пр.к/р.

19.12.2024

27.11.2024 пр.к/р.

12.12.2024

26.12.2024

4д 27.11.2024

пр.к/р.

10.12.2024

пр.к/р.

18.12.2024

08.11.2024

29.11.2024

26.11.2024

пр.к/р.

16.12.2024

_______

4е 27.11.2024

пр.к/р.

10.12.2024

пр.к/р.

18.12.2024

13.11.2024

02.12.2024

26.11.2024

пр.к/р.

16.12.2024

_______

4ж 27.11.2024

пр.к/р.

10.12.2024

пр.к/р.

18.12.2024

12.11.2024

29.11.2024

26.11.2024

пр.к/р.

12.12.2024

_______

4з 27.11.2024

пр.к/р.

10.12.2024

пр.к/р.

17.12.2024

11.11.2024

02.12.2024

23.12.2024

26.11.2024

пр.к/р.

12.12.2024

_______

Основное общее образование

Предмет

Класс

Русский

язык

Литература Ин. язык Матема-

тика

Информа-

тика

История Общество-

знание

География Физика Химия Биология

5д пр. к/р

17.12.2024

13.11.2024

28.11.2024

13.12.2024

10.12.2024 22.11.2024

пр. к/р

09.12.2024

пр. к/р

19.12.2024

12.11.2024

06.12.2024

 14.11.2024 04.12.2024

5е пр. к/р

17.12.2024

13.11.2024

28.11.2024

13.12.2024

10.12.2024 20.11.2024

пр. к/р

09.12.2024

пр. к/р

19.12.2024

12.11.2024

06.12.2024

 18.11.2024 12.12.2024

5ж пр. к/р

17.12.2024

13.11.2024

10.12.2024 22.11.2024

пр. к/р

09.12.2024

12.11.2024

06.12.2024

пр. к/р

15.11.2024 11.12.2024

28.11.2024

13.12.2024

19.12.2024

5з 12.11.2024

28.11.2024

пр. к/р

17.12.2024

11.12.2024 21.11.2024

пр. к/р

09.12.2024

пр. к/р

19.12.2024

13.11.2024

06.12.2024

14.11.2024 12.12.2024

6д 13.11.2024

13.12.2024

пр. к/р

18.12.2024

 06.12.2024 пр. к/р

10.12.2024

25.11.2024

 29.11.2024

пр. к/р

20.12.2024

6е 13.11.2024

13.12.2024

пр. к/р

18.12.2024

 09.12.2024 пр. к/р

10.12.2024

25.11.2024

 26.11.2024

пр. к/р

12.12.2024

6ж 13.11.2024

13.12.2024

пр. к/р

18.12.2024

 06.12.2024 пр. к/р

10.12.2024

25.11.2024

 26.11.2024

пр. к/р

16.12.2024

6з 13.11.2024

12.12.2024

пр. к/р

18.12.2024

 05.12.2024 пр. к/р

10.12.2024

25.11.2024

 29.11.2024

пр. к/р

13.12.2024

7д 27.11.2024

пр. к/р

17.12.2024

 05.12.2024 пр. к/р

09.12.2024

11.11.2024а

16.12 2024а

03.12.2024г

 29.11.2024

  18.12.2024  пр. к/р

12.12.2024

7е 27.11.2024

пр. к/р

17.12.2024

 05.12.2024 07.11.2024а

16.12.2024а

04.12.2024г

пр. к/р

09.12.2024

 26.11.2024

  18.12.2024  пр. к/р

12.12.2024

7ж 28.11.2024

пр. к/р

17.12.2024

 05.12.2024 пр. к/р

09.12.2024

12.12.2024а

02.12.2024г

 27.11.2024   20.12.2024  пр. к/р

11.12.2024

7з 27.11.2024

пр. к/р

17.12.2024

 04.12.2024 пр. к/р

09.12.2024

08.11.2024а

16.12.2024а

03.12.2024г

 29.11.2024   20.12.2024  пр. к/р

12.12.2024

8е 02.12.2024  19.11.2024 пр. к/р  26.11.2024   пр. к/р 12.11.2024

пр. к/р

10.12.2024

19.12.2024

20.11.2024а

09.12.2024г

12.12.2024 24.12.2024

8ж 03.12.2024

пр. к/р

10.12.2024

 25.11.2024 21.11.2024а

06.12.2024г

пр. к/р

19.12.2024

 26.11.2024   пр. к/р

16.12.2024

12.11.2024

24.12.2024

8з 04.12.2024

пр. к/р

11.12.2024

 21.11.2024 22.11.2024а

10.12.2024г

пр. к/р

17.12.2024

 27.11.2024   пр. к/р

13.12.2024

07.11.2024

12.12.2025

8и 03.12.2024

пр. к/р

10.12.2024

 21.11.2024 пр. к/р

19.12.2024

11.12.2024г

22.11.2024а

 29.11.2024   пр. к/р

12.12.2024

12.11.2024

23.12.2024

9е 08.11.2024

пр. к/р

19.12.2024

 19.11.2024

23.12.2024

пр. к/р

10.12.2024

07.11.2024а

06.12.2024г

 26.11.2024  24.12.2024 18.11.2024 11.11.2024

пр. к/р

13.12.2024

9ж 08.11.2024

пр. к/р

20.12.2024

 14.11.2024

18.12.2024

пр. к/р

09.12.2024

07.11.2024а

06.12.2024г

 26.11.2024  17.12.2024 18.11.2024 12.11.2024

пр. к/р

12.12.2024

9з 08.11.2024

пр. к/р

20.12.2024

 20.11.2024

18.12.2024

пр. к/р

10.12.2024

04.12.2024а

16.12.2024г

 26.11.2024  17.12.2024 18.11.2024 07.11.2024

пр. к/р

12.12.2024

9и 11.11.2024

пр. к/р

18.12.2024

 19.11.2024

17.12.2024

06.11.2024а

04.12.2024г

пр. к/р

10.12.2024

 26.11.2024  24.12.2024 18.11.2024 08.11.2024

пр. к/р

12.12.2024

Среднее общее образование

Предмет

Класс

Русский

язык

Литера-

тура

Ин. язык Матема-

тика

Инфор-

матика

История Общест-

вознание

Геогра-

фия

Физика Химия Биология

10а пр. к/р

11.12.2024

06.12.2024 1-я гр.

25.12.2024

2-я гр.

18.12.2024

пр. к/р

19.12.2024

18.11.2024а

25.11.2024г

 11.11.2024 19.11 2024

пр. к/р

17.12.2024

 20.11.2024 20.12.2024

10б пр. к/р 09.12.2024 1-я гр.  пр. к/р пр. к/р 26.11.2024 Тех.

15.11.2024 –
 Тех.

10.12.2024 25.12.2024

2-я гр.

23.12.2024

19.12.2024
18.11.2024а

16.12.2024а

12.12.2024 с/э

19.11 2024

пр. к/р

17.12.2024

06.11.2024

23.12.2024

с/э

14.11.2024

10в пр. к/р

12.12.2024

06.12.2024 20.12.2024 пр. к/р

19.12.2024

14.11.2024а

22.11.2024г

 26.11.2024   19.11.2024  пр. к/р

10.12.2024

11а 27.11.2024

пр. к/р

11.12.2024

12.12.2024 1-я гр.

13.11.2024

09.12.2024

2-я гр.

18.11.2024

09.12.2024

пр. к/р

18.12.2024

15.11.2024а

  пр. к/р

20.12.2024

 04.12.2024

11б пр. к/р

10.12.2024

19.11.2024

16.12.2024 1-я гр.

13.11.2024

09.12.2024

2-я гр.

14.11.2024

09.12.2024

пр. к/р

18.12.2024

22.11.2024а

13.12.2024а

18.11.2024г

25.12.2024г

 27.11.2024 пр. к/р

12.12.2024

 пр. к/р

12.12.2024

Тех.

06.11.2024

23.12.2024

с/э

14.11.2024

11в пр. к/р

11.12.2024

27.11.2024

12.12.2024  15.11.2024

09.12.2024

пр. к/р

18.12.2024

18.11.2024а

25.12.2024г

 25.11.2024   04.12.2024 10.12.2024

пр. к/р

16.12.2024

Корпус №6

Начальное общее образование

Предмет

Класс

Русский язык Литературное

чтение

Иностранн

ый язык

Математика Окружающий

мир

2и

21.11.24

ПК 17.12.24

ПК 19.12.24 12.12.24 14.11.24

26.11.24

ПК 18.12.24

3и 29.11.24

12.12.24

ПК 17.12.24

ПК 20.12.24 28.11.24

18.12.24

ПК 19.12.24

26.12.24

4и 29.11.24

ПК 10.12.24

20.11.24

ПК 16.12.24

8.11.24

 27.11.24

25.12.24

22.11.24

ПК 17.12.24

9.12.24

Основное общее образование

Предме

т

Класс

Русский

язык

Литерату

ра

Родн.

литер.

Ин. язык Математи

ка

Информа

тика

История Общество

знание

Географи

я

Физика Химия Биология

5и 11.11.24

26.11.24

13.12.24

ПК

17.12.24

27.11.24

05.12.24

24.12.24

20.12.24 20.11.24

11.12.24

ПК

19.12.24

12.11.24

4.12.24

ПК

18.12.24

- -

6и 13.11.24

13.12.24

ПК

17.12.24

26.12.24  10.12.24 англ. яз.

6.12.24

немец. яз.

20.12.24

25.11.24

ПК

16.12.24

 ПК

18.12.24

  - -

7и

25.11.24

29.11.24

ПК

16.12.24

05.11.24

26.11.24

 10.12.24  7.11.24

4.12.24

ПК

17.12.24

23.12.24

    14.11.24 - ПК

20.12.24

8к

03.12.24

ПК

12.12.24

05.11.24

02.12.24

24.12.24

27.12.24

англ. яз.

19.11.24

26.12.24

немец. яз.

 20.12.24

22.11.24

11.12.24

ПК

18.12.24

25.12.24

10.12.24

ПК

19.12.24

13.11.24

23.12.24

9к 07.11.24

ПК

17.12.24

23.12.24 25.12.24 14.11.24

24.12.24

6.11.24

9.12.24

10.12.24

ПК

20.12.24

    15.11.24

19.12.24

ПК

18.12.24

		2024-11-01T10:04:35+0300
	Кондрашов Анатолий Петрович